
Edita B. (isabellka) ID 1197 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 2:54

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINEČKY A VŠICHNI CO JSTE NAVŠTÍVILI MÉ STRÁNKY A ROZHODLI SE NAKUPOVAT V MÉM OBCHŮDKU. :-)

 Ráda bych Vás obeznámila s podmínkami,které popíši zde v mých podmínkách prodeje.

 Prodávám věci po mých dětech,u kterých vždy popíši jejich stav a uvádím cenu odpovídající stáří a uživatelnosti
věcimpřikládám vždy foto aby zákazník viděl v jakém stavu věc je.Poštovné dané věci účtuji dle sazebníku české pošty.Na
dobírku zasílám pouze vyjímečně a to pouze na domluvě se zákazníkem.Pokud by někdo ze zákazníků rád rezervoval některou
z věcí jsem ochotna vyčkat nejvíce 14 dní poté pouštím věc k dalšímu prodeji,ale vše záleží na domluvě, jsem ochotna vyčkat i
déle.

 Co se týká NOVÝCH VĚCÍ tj.ANGLICKÝ NEXT:

 Jsem ochotna objednávat cokoliv z kolekce NEXTU ,kterou najdete na www.next.co.uk
 Ráda objednám oblečení,doplňky,vybavení pokojíčků,kuchyní,obývac.pokojů,atd.

 OBJEDNÁVKY: Pokud si některý ze zákazníků bude chtít objednat něco z nextíku,stačí
  kouknout na www.next.co.uk a vypsat kody zboží např.456-786-G67
  ....k tomu uvést velikost zboží a nutné uvádět u mimi věcí zda se jedná o
  měsíce či roky - značeno months,years
  ......jakmile mi kody odešlete,obratem vám zašlu kalkulaci na váš email

 POŠTOVNÉ : si účtuji dle sazebníku české pošty,v případě,že by se poštovné navyšova -
  lo ze strany české pošty oznámila bych to včas na mých stránkách
  konkrétně ve vzkazech kde budu maminky informovat o všem podstatném
  ohledně objednávek a jejich stavu

 PLATBA: Po zaslání kalkulace budu čekat na potvrzení z vaší strany,pokud kalkulaci
  potvrdíte budu ji brát za závaznou a budu očekávat do data uzávěrky korunky
  na účtě,pokud korunky do data uzávěrky nebudou na účtě objednávku ruším.
  Jakmile balíček odešlu budu vás infomovat emailem,balíček budu vždy
  pojištěný.
  Jsem ochotna se i domluvit na platbě pokud čekáte na mateřskou či na
  výplatu,ale musím to vědět dopředu ještě před uzávěrkou,pokud budete
  hradit v den uzávěrky,poprosila bych o zaslání příkazu z banky na můj email.
  vše je o férové domluvě.

 REKLAMACE: pokud by se stalo že na věci bude výrobní vada, je možnost reklamace
  tuto skutečnost mi však musíte oznámit do 14 dní bez toho abyste něco s
  věcí dělali.

 O ZBOŽÍ...VRÁCENÍ PENĚZ: Pokud by se stalo,že zboží bude vyprodáno nebo nebude
  skladě,částka vám bude včetně poštovného převedena
  zpět na účet do dvou dnů.

 -MILÉ ZÁKAZNICE VŽDY SI PŘEKONTROLUJTE OBJEDNÁVKU ZDA MÁTE SPRÁVNĚ OPSANÉ KODY A VELIKOSTI A ROZLIŠENÍ
MONTHS-YEARS...TO JE VELMI DŮLEŽITÉ,OBJEDNÁVÁM DLE TOHO CO MI NAPÍŠETE V OBJEDNÁVCE,TAKŽE BY ZBOŽÍ POTOM
NEŠLO VRÁTIT ČI VYMĚNIT.

 .............................................................................................................................................................

 EDITA BĽACHOVÁ
 ZAHRADNÍ 354
 BŘEZNO U CHOMUTOVA
 43145
 EMAIL: STIAKOVA.E@SEZNAM.CZ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

